difpcndium & periculum poffit iminere

:

Nos, tanto volentes obviare difcrimini, & diftx pacis noftrx

cbfervationi profpicere, vobis, fub debito fidelitatis & homagii,

quibus nobis eftis aftrifti , firmiter injungendo , mandamus quati-

nus, ficut honorem noftrum & veftrum diligitis, ab hiiju&nodi

voluntate & propolito penitus defiftentes, prxfato Comiri aut fuis

non inferatis, vel a veftris ullatenus inferri permittaris moleftiam

feu gravamen.

Quod fi fecus egeritis , diftimulare non poterimus quin adverfus

violatores pacis prxdiftx, quam illxfam volumus obfervari, ma-
nus ultionis extendamus.

Et fcire vos volumus quod eidem Comiti firmiter injunximus,

viva voce, ne %'obis, vel vcftris in aliquo prxfumat injuriare.

Teflre Rege apud Weflmon. 16 die Odobris.

Pro Thoma de SabaHciia (y Fratribus fuis.

Ann. D. T) EX omnibus , &c. falutem.

1270. IX Cum Petrus de Sabaudia honores Aquilx & Hafting. in

An. ff.
Comitatu Sullexix, in Teftamento fuo legaffet Thomx de Sabau-

//. 5 . dia , Amadeo , & Lodowico , Fratribus ejufdem Thomx

,

Tat. j-f.
Et idem Thomas, Amadeus, & Lodowicus honores illos , ra-

ff. 5. tione legationis prxdi(5tx, peterent coram nobis,

n. ^g. Et Edwardus primogenitus nofter, tenens honorem prxdiftum
Hafting. agat in partibus remotis, per quod aliquid fuper fadlo hu-
jufmodi ordinare non valemus,

Nos, nichilominus prxfaris Thomx, Amadeo, & Lodowico,
gratiam facere volentes fpecialem , eifdem concedimus centum
IVlaicas , iingulis annis pacipiendas ad Scaccarium noftriun i vide-

licet , quinquaginta Marcas ad Scaccarium noftrum Pafchx , & a- Ann. D.
lias quinquaginta Marcas ad Scaccarium noftrum Sanfti Michaelis, 1270.

ufque ad reditum filii noftri antedi<5li. Hen. 3.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Windefor. fecundo die Novembris.

De CondnBH per Regem Sicilitt concejfo Edwardo Primbge-

nito Regis,

T/^Arolus, Dei gratia, Rex SicHix, Ducatus Apulix, & Princi- Ann. D.
J-^ patus Capux, Almx urbis Senator, Andegavix, Provincix, 1270.
& Folcaquerii Comes, ac per Sanffam Romanam Eccleliam Ro- An. ff.
mani Imperii in Tufcia Vicarius Generalis , univerfis, prxfentes H. 3.

Literas inlpeduris, falutem & omne bonum. L. B.f.
Notum facimus quod, cum cariffimus Confenguineus nofter Ed- 1^7. i.

wardus illuftris Rcgis Anglix primogenitus , ad requilitionem nos- Fenes

trarn in Rc^num noftrum Sicilix , in Societate kariffimi noftri Ne- Cttmerar;

potis * & Domini Philippi, Dei gratia, Francix Regis illuftris , Scaccar.

cxterorumque Baronum crucelignatorum
, pro deliberando fuper *I. 867.